
◆入札結果　令和6年12月20日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

天野工業㈱ 池川工業㈲ ㈱三合 ㈱八千代建設

㈲コニシ ㈲殿上坂本工業 ㈲西幸工業 ㈲山口商事

㈱三英東体 日都産業㈱
㈱パークプラン工
業

㈱ロード

㈱甲府キンダイサービス 甲府ビルサービス㈱ 日本美装㈱山梨支店 ㈱熱研メンテナンス

ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱ＹＳＫｅ-ｃｏｍ

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R7.3.21

R12.2.28R7.3.1

大月短期大学GHP（ガスヒートポンプ）保
守点検業務委託

短期大学

入札参加業者名(五十音順)

公園遊具施設等定期点検業務委託 大月市内 日都産業㈱ 500,000 727,000

岩殿山登山道整備業務委託 大月市賑岡町強瀬地内 ㈲山口商事 4,495,000 4,500,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.3.21～

R6.12.24 R7.3.10～

予定価格（円）

R6.12.24

落札業者名

～

～
小中学校教職員用パソコン等機器賃貸借
契約（5年間）

大月市内各小中学校

工事期間等

6,388,000

R6.12.24

㈱システムインナカゴミ 60,267,000

落札額（円）

R7.2.21～

初狩団地４号棟解体工事 大月市初狩町中初狩地内

63,930,000

池川工業㈲ 5,871,000

㈱熱研メンテナンス 648,000 650,000R6.12.24


